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'~ ATADEREGISTRO DE PRECOS n°4S2018/TRTi1 =
- PROCESSO TRT MA-707/2017
PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE PRECOS n° 23/2018
VALIDADE: A2 (NOZE)MESES . L e e e
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ORGAO GERENCIADOR: TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11" REGIAO
{(UASG 80002). situado na Rua Visconde de Porto Alegre n° 1.265, Praga 14 de Janeiro, CEP: 69.020-
130, Manaus/AM, inscrito no CNPJ-MF sob o n® 01.671.187/0001-18, doravante denominado TRT
11* REGIAO, representado, neste ato, por seu Ordenador de Despesa, Sr. ILDEFONSO ROCHA
DE SOUZA, brasileiro, casado, domiciliado e residente nesta Cidade, portador do RG n, 0803232-7
(SSP/AM) e CPF n.317.303.102-49, conforme competéncia delegada pela Presidéncia do Orgio,
através da Portaria n.378/2017/SGP/TRT11, de 19/06/2017, ou por quem estiver ocupando o referido
cargo e, em conformidade com o resultado do Pregdo Eletronico n°® 23/2018, devidamente
homologado as folhas 2238-2239 dos autos do Processo TRT MA — 707/2017 e empresa vencedora
abaixo qualificada resolvem nos termos da Lei 8.666/93 e alteragdes posteriores, bem como da Lei
10.520/02 e Decreto n® 7.892/2013 e demais normas aplicaveis, de acordo com o resultado da
classificagdo das propostas apresentadas no PREGAO ELETRONICO PARA REGISTRO DE
PRECOS N° 23/2018 e observadas as condigdes do edital, o qual integra este instrumento, registrar os
pregos cotados, relativamente ao produto especificado abaixo:

FORNECEDORA: PRHODENT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E
DENTARIOS LTDA - EPP, CNPJ n° 93.327.161/0001-75, com sede na Rua Emilio de Ré, n.40,
Bairro Centro, Cidade Bariio de Cotegipe/RS, CEP: 99.740-000. Telefones: (54) 3523-1277, E-mail:
prhodent@prhodent.com.br, neste ato representada por seu Representante Legal, Sr. PAULO
ALBERTO TRES, brasileiro, casado, sécio gerente, residente e domiciliada na cidade de Bardo de
Cotegipe-RS, portador da Carteira de Identidade n® 1.493.685 SSP-SC ¢ do CPF n° 411.289.660-34.

Valor Valor
Item Especificagiio Unid Quantidade | Unitario (RS)| Total (RS)
Agulha gengival descartavel - calibre g-
03 |27 longa, bisel curto trifacetado, sem Unid 12 32,92 395,04
rebarbas, confeccionada em  ago
inoxiddvel, parede fina, siliconizada,
embalada individualmente com lacre em
plastico resistente.
Marca: Injex
Madelo: Agulha
Anestésico lidocaina 2%,vaso constrilor
05 |com epinefrina, 1:100.000, com tubetes Tubete 12 76,60 919,20
de cristal, caixa com 50 tubetes de 1.8 1,80 ml
ml.
Marca: DFL
Madelo: Alphacaine
Anestésico local - Cloridrato de articaina
06 |a 4% com epinefrina 1:100.000, tubetes| Tubete 12 142,40 1.708,79
de vidro sem metilparabeno. caixa com 1,80 ml -
50 tubetes de 1,8 ml.
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Marea: DFL
Modelo: Articaine

30

Cone de papel absorvente primeira série
(15-40).

Marca: Tanari

Modelo: Cone

Embalagem
com 120
Unid

12

26,84

322,08

35

Disco de feltiro, embalagem com 12
unidades de 12 mm.

Marca: TDV

Maodelo: Disco

Unid

48

25,15

1.207,20

47

Fio dental de polipropileno encerado, 500
metros.

Marca: Medfio

Modelo: Fio

Unid

24

10,20

244,80

65

Lengol de borracha para isolamento
absoluto.

Caixa com 26

Marca: Madeitex

Maodeclo: Lengol

Unid

12

22,06

264,72

87

Peliculas radiograficas periapicais.
Marea: Kulzer
Modelo: Peliculas

Unid

03

153,89

461,67

95

Porta agulha médio.
Marca: Golgran
Modelo: Mayo

Unid

34,34

206,04

165

Lamina de bisturi esterilizada n® 11;
caixa com 100 unidades.

Marca: Advantive

Modclo: Lamina

Caixa ¢/100
Unid

06

25,95

155,70

166

Lamina de bisturi esterilizada n® 12:
caixa com 100 unidades.

Marca: Advantive

Modelo: Lamina

Caixa ¢/100
Unid

06

22,01

132,06

167

Liamina de bisturi esterilizada n® 15;
confeccionadas em ago  carbono;
esterilizadas por exposica@o a raios Gama;
grande resisténcia a corrosdo e perda de
afiagdo, embaladas individualmente em
material aluminizado, caixa com 100
unidades.

Marea: Advantive

fMudele Laine

Valor Totalida Ata =RS$ 6.151,04 (s

Caixa /100
Unid

06

22,29

133,74

Que passam a fazer parte, para todos os efeitos, desta Ata, juntamente com a documentagiio e proposia
de pregos registrada no Sistema Comprasnet pelo licitante classificado em primeiro lugar, por item.
Este instrumento ndo obriga a Administragdo a firmar contratages nas quantidades estimadas,
podendo ocorrer licitagdes especificas para a aquisigio do(s) objeto(s), obedecida a legislacdo fj}'
pertinente, sendo assegurada ao detentor do registro a preferéncia de fornecimento, em igualdades de
condigdes. A Administragdo designara um gerente para o acompanhamento dos pregos registrados. Os
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pregos ofertados, especificagdio, quantidade estimada, marcas, empresa ¢ representante legal,
encontram-se enunciados na presente ata.

O presente registro de pregos tera vigéncia de 06/06/2018 a 05/06/2019. A assinatura da presente ata
implicara plena aceitagdo, por parte do fornecedor, das condigdes estabelecidas no Edital de licitagfio e
seus Anexos. A presente Ata serd divulgada no site do Comprasnet (SIASG), no portal da internet no
enderego www.comprasnet.gov.br, bem como publicada no Diéario Oficial da Unido, na forma de
extrato, conforme disposto no paragrafo (inico, do artigo 61 da Lei n® 8.666/93. Quaisquer alteragdes
somente poderdo ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para dirimir

questdes oriundas da presente ata, fica eleito o Foro da Justiga Federal — Segiio Judiciaria do Estado do
Amazonas.

Manaus, 06 de junho de 2018.

ILD NSO ROCHA DE SOUZA
y fador de Despesas - TRT 11* Regido

PAULO TO TRES
Representante L¢gal da Fornecedora

TESTEMUNHAS:

A AL LG
Denise V. de Oliveira Andrade
Analista Judicidario/TRT11

Danielle Ferreira de Sales Barbosa
Técnico Judicidrio/TRT1 |



